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Pojemnik jałowy do pobierania moczu od noworodków i
niemowląt dla dziewczynek 150 ml, 1 szt.
 

Cena: 2,99 zł

Opis słownikowy

Postać pojemnik

Producent Art -Med E. Jachimowska H. Kaczmarczyk

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pojemnik jałowy do pobierania moczu od noworodków i niemowląt
dla dziewczynek 150 ml, 1 szt.

Pojemnik do pobierania moczu ART-MED to rodzaj sterylnego woreczka przeznaczonego do pobierania moczu od noworodków,
niemowląt oraz małych dzieci. Model pojemnika jest anatomicznie dostosowany do zbierania moczu dziewczynek. Woreczek został
wysterylizowany radiacyjnie, dzięki czemu jest w pełni higieniczny. Dzięki antyalergicznemu i mocnemu plastrowi, pojemnik nie
przesuwa się, jest komfortowy i wygodny w użyciu.

Woreczek na mocz wykonany został z delikatnej, atestowanej folii polietylenowej całkowicie bezpiecznej i niepodrażniającej wrażliwych
okolic intymnych dziecka. Pojemnik przylepiony jest do ciała dziecka przy pomocy hipoalergicznego plastra umieszczonego na
włókninie. Mocowanie jest trwałe, a usuwanie woreczka bezbolesne i niepozostawiające podrażnień. Wariant woreczka przeznaczony
dla dziewczynek wyróżnia się odpowiednio dostosowanym kształtem otworu do zbierania moczu, tak by zminimalizować możliwość
wycieku moczu z woreczka podczas procesu pobierania. W celu rozróżnienia pojemnika, żeńska wersja została oznaczona kolorem
różowym.

Wskazania Pojemnik jałowy do pobierania moczu od noworodków i niemowląt dla
dziewczynek 150 ml, 1 szt.

Pojemnik na mocz przeznaczony jest do pobierania uryny dziecięcej niezbędnej by przeprowadzić:
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badanie ogólne moczu,
posiew moczu (badanie bakteriologiczne moczu),
badania wykonywane w celu wykrycia chorób.

Dawkowanie Pojemnik jałowy do pobierania moczu od noworodków i niemowląt dla
dziewczynek 150 ml, 1 szt.

Wyjąć pojemnik.
Odciągnąć załamane dno pojemnika.
Usunąć przekładkę papierową.
Przykleić do ciała pojemnik tak, aby otwór pokrywał się z anatomicznym ujściem cewki moczowej.
Napełniony pojemnik odkleić od ciała, załamać powierzchnię lepną, skleić.

Informacje dodatkowe Pojemnik jałowy do pobierania moczu od noworodków i niemowląt
dla dziewczynek 150 ml, 1 szt.

W celu zachowania pełnej sterylności nie dopuszcza się uszkodzenia pojemnika oraz kontaktu palców lub jakichkolwiek przedmiotów z
jego wnętrzem.
Kontakt pojemnika z ciałem dziecka nie powinien przekraczać 60 minut.
W przypadku uszkodzenia opakowania, wyrób jest niejałowy.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.
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